
Vorläufiger Zeitplan Zoologie 1. Semester WS 2019/2020

Legende für 

Veranstaltungsort

Campus Chemie und Pharmazie Zoologie Praktikum:

Frauenhoferstr. in Martinsried Beginn: Montag 21.10.2019Donnerstag 17.10.19

Gr. Hörsaal - Biozentrum Ende: 20.12.2019

Hörsaal BMC N00.001 Kein Praktikum 31.10.-01.11.

BA: Bachelor, LA: Lehramt

Dienstag

8:00-8:15

8:15-8:30
8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

Praktikum

Zoologie

Gruppe 1 

und 2

13:00 -15:30

Praktikum

Zoologie

Gruppen 3 

und 4       

15:30-18:00h

Montag 

EWS

Mittwoch

Übung 

AC-LA 

11:00 - 

12:00

VL Anorg.

Chemie

15.10.-04.02.

Liebig HS

Praktikum

Zoologie

Gruppen 5 

und 6 

13:00-15:30h

Praktikum

Zoologie

Gruppen 7 

und 8

15:45-18:00h

Praktikum

Zoologie

Gruppe 3 und 4    

13:00-15:30h

Praktikum

Zoologie

Gruppe 1 und 2

15:30-18:00h

VL Bot-

anik

14:00-

15:30 

18.12.

VL Anorg.

Chemie

16.10.-05.02.

Liebig HS

VL Anorg.

Chemie

18.10.-07.02.

Liebig HS

VL Zoo-

logie

10:30-

12:00

17.10.-

12.12.

VL Bot

10:30-

12:00

19.12.- 

16.01.
VL Allg. 

Bio

11:30-

13:00

VL Botanik

8:30-10:00

ab 21.11.-16.01.

im Liebig HS

Donnerstag

Übung 

Anorganische 

Chemie LA 

10:00 - 11:00

Freitag

Pr.

Zoo

Gr. 5 

und 6  

ab 

22.11-

13.12.

16:30-

19:00

VL Zoo-

logie

14:00-

15:30 

16.10.-

11.12.

Übung 

Anorganische 

Chemie BA 

10:00 - 11:00

Übung 

Anorganische 

Chemie BA 

11:00 - 12:00

Botanik

12-13:30

22.11.- 

13.12.

Pr.

Zoo

Gruppe 

7 und 8

13:00-

15:30h

Pr.

Zoo

Gr. 5 

und 6

15:30-

18:00

Pr.

Zoo

Gruppe 

7 und 8 

ab 

22.11-

13.12.

14:00-

16:30h


